

Amt Brück - Der Amtsdirektor -

Eingang im Sitzungsbüro: 05.08.2025

Beschluss-Nr.: A-40-42/2025

Aktenzeichen:

Amt: Zentrale Aufgaben, Personal,
Organisation und Brandschutz
Datum: 04.08.2025
Version: 1

zu behandeln in:

öffentlicher Sitzung

☒

nicht öffentl. Sitzung

Betreff: Aufhebung des Beschlusses A-40-37/2025 „Ausschreibung eines Rahmenvertrages zur Beschaffung von Persönlicher Schutzausrüstung für die Freiwillige Feuerwehr des Amtes Brück“ vom 26.05.2025

Kurzinfo zum Beschluss**Finanzielle Auswirkungen: Nein**Gesamtkosten: € Jährliche Folgekosten: €Finanzierung Eigenanteil: € Objektbezogene Einnahmen: €Haushaltsbelastung: €Veranschlagung: **Nein** mit €Produktkonto: FinanzH: ErgebnisH: **geprüft und bestätigt:**_____
Unterschrift Kämmerer**geprüft und bestätigt:**_____
Amtsleiter_____
Amtsdirektor

Beratungsfolge	Version	Sitzung	Anw.	Dafür	Dag.	Enth.	Beschlossen
FA	1	15.09.2025					
AmtsA	1						

☐ Weitere Beratungsfolgen auf der 2. Seite

Unterschrift / Datum:_____
Vorsitzender des AA

Beschluss-Nr.: A-40-42/2025

Beratungsfolge	Version	Sitzung	Anw.	Dafür	Dag.	Enth.	Beschlossen

Beschlusstext:

Der Beschluss A-40-37/2025 „Ausschreibung eines Rahmenvertrages zur Beschaffung von Persönlicher Schutzausrüstung für die Freiwillige Feuerwehr des Amtes Brück“ vom 26.05.2025 wird aufgehoben.

Unterschrift / Datum:

Vorsitzender des AA

Begründung

Aufgrund inhaltlicher Abweichungen zwischen dem Beschlusstext und der Beschlussvorlage wird der Beschluss aufgehoben. Die Abweichungen führen dazu, dass der gefasste Beschluss nicht der ursprünglichen Intention der Vorlage entspricht. Eine rechtssichere Umsetzung ist nicht gewährleistet.